
 

 
 

Zarządzenie Nr 406/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 20 grudnia 2016r. 
 

w sprawie składania przez dyrektorów szkół (placówek oświatowych) informacji dotyczącej 

przystąpienia tych jednostek do projektów pochodzących ze środków finansowanych  

z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł określonych w odrębnych przepisach  

 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. j. t. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. 

Wprowadza się obowiązek składania przez dyrektorów szkół (placówek oświatowych) informacji 

o przystąpieniu do projektów finansowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej i innych 

środków określonych w odrębnych przepisach. 

§ 2. 

Wzór treści informacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
       Załącznik do Zarządzenia Nr 406/2016 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 20 grudnia 2016r 
w sprawie składania przez dyrektorów szkół (placówek 
oświatowych) informacji dotyczącej przystąpienia tych 
jednostek do projektów pochodzących ze środków 
finansowanych z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 
określonych w odrębnych przepisach  

Wydział Oświaty 

   Urząd Miasta  
   w Ostrołęce 

……………………………… 
Data zgłoszenia (informację należy składać przed przystąpieniem do projektu) 
 
INORMACJA DOTYCZ ĄCA PRZYSTAPIENIA PLACÓWKI O ŚWIATOWEJ DO PROJEKTU 

FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW ZEWN ĘTRZNYCH 

Prosimy o wypełnianie formularza drukowanymi literami 
DANE PLACÓWKI O ŚWIATOWEJ 

NAZWA, ADRES I 
TELEFON   
ŹRÓDŁO 
POCHODZENIA 
ŚRODKÓW  
PRZYSTAPIENIE: 
SAMODZIELNE/  
W PARTNERSTWIE/ 
ŁĄCZNIE Z INNYMI 
PODMIOTAMI (jakimi?)  
OKREŚLENIE CELÓW I 
KORZY ŚCI PROJEKTU  
NAZWA DZIAŁANIA I 
PODDZIAŁANIA  
PLANOWANY UDZIAŁ 
SRODKÓW 
WŁASNYCH MIASTA 
OSTROŁĘKI  

DANE GRUPY OBJĘTEJ PROGRAMEM 
IMI Ę I NAZWISKO 
NAUCZYCIELA 
NADZORUJĄCEGO 
PROJEKT   
GRUPA DOCELOWA, 
DO KTÓREJ 
ADRESOWANY JEST 
PROJEKT 

 
  

TELEFON (komórkowy) / 
E-MAIL   

 
     ………………………………………………..… 

Podpis Dyrektora szkoły (placówki oświatowej) 


